Sendo que no I° ano, a cada bánestre, os colaboradores do projeto fanico uma reunião para alárhamento 
das etapas descritas no plano de trabalho, passando para a cada trimestre nos anos seguintes. 

CLÁUSULA QUINTA: CUSTO 

5.1 	O custo do projeto de pesquisa do presente convênio será de R$ 2.600.000,00 (Dois milhões e seiscentos 
mil reais). Esse valor engloba: Aquisição de equipamentos, aquisição de consumlveis (manutenção), manutenção 
de equipamentos, bolsa de pesquisa e taxa de administração da FEST. 

5.2 	O custo para a execução e gerenciamento do projeto será pago pela ARCELORMITTAL TUBARÃO